

Asker kommune

Knud Askers vei 24

Postboks 353

1372 Asker

Telefon: 66 90 90 00

E-post: post@asker.kommune.no

Hjemmeside: <https://www.asker.kommune.no/>**Offentlig høring - hørings svar**

Innsender		
Innsender er: Organisasjon registrert i Enhetsregisteret		
Org.nr. 974540193	Forening/organisasjon Asker næringsråd	
Adresse Drammensveien 915	Postnr. 1383	Poststed Asker
E-postadresse post@askern.no		Telefonnr. 66906080
Kontaktperson:		
Fornavn og ev. mellomnavn Yngve	Etternavn Bastesen	

Saken gjelder
Velg sak du vil gi hørings svar til Rådmannens forslag til Handlingsprogram 2019 – 2022
Saksnr. 17/18629
Hørings svar Attraktivitet for å bo og Jobbe i Asker Ber om øremerkede midler for et samarbeidsprosjekt mellom Næringslivet i Asker, Asker Næringsråd og Asker kommune. Planen er å lage en digital "informasjonspakke" som skal samle informasjon om næringsliv og attraktivitet med Asker samfunnet for eksisterende arbeidstakere og nye arbeidssøkere til stillinger i Asker. Forbedre og forenkle rekruttering og bli en naturlig del av alle jobbintervju. Innholdet kan bli rundt tema som nærhet til Oslo (Oslo Brand Alliance), variert og spennende næringsliv, beliggenhet med kommunikasjon og natur, en "proaktiv" kommune og et levende lokalsamfunn. Skal bli enkelt å finne frem til og bli et attraktivt verktøy for rekruttering o.l. Prosjektet skal gjennomføre et forprosjekt som skal: <ol style="list-style-type: none"> 1. Arranger en idedugnad 2. sikre interesse og medvirkning fra fremtidige brukere 3. få med 2-3 bedrifter inkl. kommunen 4. kvalitetssikre innhold 5. planlegge hovedprosjekt Hovedprosjektet skal lage og designe selve løsningen og vil kreve innsats fra flere fagfelt som prosjektledelse, database/ IT, digital markeføring og design, produksjon av nyere video/filmer og selve den digitale portalen må markedsføres ut til alle brukere. Gjennomføres over 2 år med samarbeidspartnere i Næringslivet, Asker Næringsråd, asker kommune. Rammene fra Asker kommune vil være 800' fordelt over 2 år. Næringslivet og egeninnsats vil være med og finansiere med tilsvarende beløp. Det er utarbeidet mer detaljert prosjektforslag.

Dokumentasjon		
Beskrivelse	Last opp dokumentasjon	Ettersendes per post